
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 37,650 37,100 37,350 112,100
2 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 36,500 35,500 36,450 108,450
3 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 34,350 33,700 35,400 103,450
4 Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 35,100 33,050 34,600 102,750
5 Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 34,450 33,900 34,300 102,650
6 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 34,950 33,200 34,200 102,350
7 Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 34,300 33,650 33,950 101,900
8 Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 34,800 31,250 32,650 98,700
9 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 34,950 30,250 33,150 98,350
10 Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. 33,650 30,550 33,100 97,300
11 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 34,000 30,700 32,550 97,250

Budapest, 2015. január 31.

Hely. Cím Csapatnév Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév
Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Budapest XVII.
Vezető:

Gergely Gréta 9,250 8,550 8,700 26,500
Szeverényi Kinga 9,500 9,000 9,150 27,650
Berényi Szonja 9,150 8,000 9,400 26,550
Balogh Dorka 9,250 9,300 9,400 27,950
Virág Zsófia 9,050 9,300 9,200 27,550
Dobrocsányi Dorka 9,650 9,500 9,350 28,500

Össz: 37,650 37,100 37,350 112,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Budapest XVII.
Vezető:

Dobos Natália 8,700 8,200 8,450 25,350
Szántó Cintia 8,900 8,800 8,500 26,200
Szokolányi Róza 9,050 8,600 8,450 26,100
Steppinger Brigitta 9,250 9,000 9,350 27,600
Lukácsi Réka 9,000 8,800 9,200 27,000
Debák Fanni 9,200 8,900 9,400 27,500

Össz: 36,500 35,500 36,450 108,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 4 Budapest IX.
Vezető:

Nagyházi Evelin 8,300 8,350 8,100 24,750
Kollarik Rebeka 8,550 8,650 8,650 25,850
Kollarik Fanni 8,200 8,400 8,750 25,350
Hummel Zsanett 8,250 8,300 7,650 24,200
Gerzson Luca 8,850 7,200 8,900 24,950
Tóth Gabriella 8,650 8,100 9,100 25,850

Össz: 34,350 33,700 35,400 103,450

Budapest, 2015. január 31.

Név: Össz.

Név: Össz.

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "A"

Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 5 Budapest XXII.
Vezető:

Bacsa Liza 8,550 8,500 8,400 25,450
Hizsnyai Eszter 8,400 7,500 8,450 24,350
Pokoly Panna 8,650 8,400 8,550 25,600
Pokoly Petra 8,700 8,650 8,800 26,150
Sándor Petra 9,200 6,650 8,800 24,650

Össz: 35,100 33,050 34,600 102,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 11 Budapest XVI.
Vezető:

Légner Zsófia 8,250 8,000 8,000 24,250
Halász Csenge 8,500 8,300 8,300 25,100
Lelkes Franciska 8,550 8,100 8,450 25,100
Simon Johanna 8,800 8,400 8,500 25,700
Czipa Bernadett 8,400 8,600 8,650 25,650
Péter Dóra 8,600 8,600 8,700 25,900

Össz: 34,450 33,900 34,300 102,650

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 10 Budapest XVIII.
Vezető:

Pantó Krisztina 8,500 8,100 7,750 24,350
Dohnya Fruzsina 7,200 8,250 8,250 23,700
Kovalszky Boglárka 8,800 8,250 7,950 25,000
Fórián Virág 8,750 7,500 8,850 25,100
Vajda Violetta 8,900 8,600 9,150 26,650

Össz: 34,950 33,200 34,200 102,350

Budapest, 2015. január 31.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Ács Győző

Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn.

Selmeczi Andrea

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 6 Budapest XIX.
Vezető:

Szatmári Zita 8,350 8,250 7,850 24,450
Nemes Kitti 7,750 8,350 7,650 23,750
Mázás Tímea 8,700 6,750 8,500 23,950
Papp Melinda 8,600 8,450 8,800 25,850
Mihályi Kata 8,450 7,350 8,400 24,200
Csikós Patrícia 8,550 8,600 8,250 25,400

Össz: 34,300 33,650 33,950 101,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 3 Budapest I.
Vezető:

Pesti Dóra 0,000 6,000 6,750 12,750
István Katalin 8,350 6,250 6,750 21,350
Csapodi Kinga 8,450 7,850 7,300 23,600
Gallay Gabriella 8,150 6,700 8,100 22,950
Varga Mónika 8,650 7,800 8,450 24,900
Gyulai-Sárdi Diána 9,350 8,900 8,800 27,050

Össz: 34,800 31,250 32,650 98,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 1 Budapest XVII.
Vezető:

Führinger Anna - 7,000 8,300 15,300
Ujvári Nikoletta 8,600 6,800 8,100 23,500
Ujvári Bernadett 8,450 7,150 6,000 21,600
Gulyás Lili 8,600 7,700 8,100 24,400
Lankovits Dorottya 9,300 8,400 8,650 26,350

Össz: 34,950 30,250 33,150 98,350

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Schulcz Ágnes

Kós Károly Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk. "B"

Gyulainé Poczik Zsuzsa

Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Budapest XVI.
Vezető:

Kós Olívia 7,850 6,750 8,050 22,650
Borbély Eszter 8,450 7,750 8,200 24,400
Vasics Enikő 8,800 7,900 8,300 25,000
Hornicsár Zsófia 8,550 8,150 8,550 25,250

Össz: 33,650 30,550 33,100 97,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Budapest XVIII.
Vezető:

Misár Szimonetta 8,000 7,500 5,900 21,400
Kiss Linda 8,300 6,500 7,500 22,300
Bánfi Borbála 8,350 7,750 8,250 24,350
Józsa Eszter 8,500 7,150 8,150 23,800
Babinszki Virág 8,850 8,300 8,650 25,800

Össz: 34,000 30,700 32,550 97,250

Budapest, 2015. január 31.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Ált. Isk.

Név: Össz.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B"



1 Dobrocsányi Dorka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,650 9,500 9,350 28,500
2 Balogh Dorka Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,250 9,300 9,400 27,950
3 Szeverényi Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,500 9,000 9,150 27,650
4 Steppinger Brigitta Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,250 9,000 9,350 27,600
5 Virág Zsófia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,050 9,300 9,200 27,550
6 Debák Fanni Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,200 8,900 9,400 27,500
7 Gyulai-Sárdi Diána Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 9,350 8,900 8,800 27,050
8 Lukácsi Réka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,000 8,800 9,200 27,000
9 Vajda Violetta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 8,900 8,600 9,150 26,650
10 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,150 8,000 9,400 26,550
11 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "A" 9,250 8,550 8,700 26,500
12 Lankovits Dorottya Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 9,300 8,400 8,650 26,350
13 Szántó Cintia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,900 8,800 8,500 26,200
14 Pokoly Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,650 8,800 26,150
15 Szokolányi Róza Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 9,050 8,600 8,450 26,100
16 Péter Dóra Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,600 8,600 8,700 25,900
17 Kollarik Rebeka Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,550 8,650 8,650 25,850
17 Tóth Gabriella Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,650 8,100 9,100 25,850
17 Papp Melinda Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,600 8,450 8,800 25,850
20 Babinszki Virág Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 8,850 8,300 8,650 25,800
21 Simon Johanna Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,800 8,400 8,500 25,700
22 Czipa Bernadett Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,400 8,600 8,650 25,650
23 Pokoly Panna Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,400 8,550 25,600
24 Bacsa Liza Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 8,550 8,500 8,400 25,450
25 Csikós Patrícia Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,550 8,600 8,250 25,400
26 Kollarik Fanni Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,200 8,400 8,750 25,350
26 Dobos Natália Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,700 8,200 8,450 25,350
28 Hornicsár Zsófia Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. 8,550 8,150 8,550 25,250
29 Fórián Virág Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 8,750 7,500 8,850 25,100
29 Halász Csenge Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,500 8,300 8,300 25,100
29 Lelkes Franciska Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,550 8,100 8,450 25,100
32 Vasics Enikő Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. 8,800 7,900 8,300 25,000
32 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 8,800 8,250 7,950 25,000
34 Gerzson Luca Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,850 7,200 8,900 24,950
35 Varga Mónika Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 8,650 7,800 8,450 24,900
36 Nagyházi Evelin Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,300 8,350 8,100 24,750
37 Sándor Petra Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 9,200 6,650 8,800 24,650
38 Szatmári Zita Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,350 8,250 7,850 24,450
39 Gulyás Lili Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,600 7,700 8,100 24,400
39 Borbély Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. 8,450 7,750 8,200 24,400
41 Bánfi Borbála Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 8,350 7,750 8,250 24,350
41 Hizsnyai Eszter Budapest XXII. Kempelen Farkas Ált. Isk. és Gimn. 8,400 7,500 8,450 24,350
41 Pantó Krisztina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 8,500 8,100 7,750 24,350
44 Légner Zsófia Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,250 8,000 8,000 24,250
45 Hummel Zsanett Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,250 8,300 7,650 24,200
45 Mihályi Kata Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,450 7,350 8,400 24,200
47 Mázás Tímea Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,700 6,750 8,500 23,950
48 Józsa Eszter Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 8,500 7,150 8,150 23,800

Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2015. január 31. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Budapest, Kossuth Lajos Ált. Isk.
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2014/2015 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2015. január 31. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

49 Nemes Kitti Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 7,750 8,350 7,650 23,750
50 Dohnya Fruzsina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "A" 7,200 8,250 8,250 23,700
51 Csapodi Kinga Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 8,450 7,850 7,300 23,600
52 Ujvári Nikoletta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,600 6,800 8,100 23,500
53 Gallay Gabriella Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 8,150 6,700 8,100 22,950
54 Kós Olívia Budapest XVI. Bornemisza Péter Ált. Isk. 7,850 6,750 8,050 22,650
55 Kiss Linda Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 8,300 6,500 7,500 22,300
56 Ujvári Bernadett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" 8,450 7,150 6,000 21,600
57 Misár Szimonetta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ált. Isk. "B" 8,000 7,500 5,900 21,400
58 István Katalin Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 8,350 6,250 6,750 21,350
59 Führinger Anna Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. "B" - 7,000 8,300 15,300
60 Pesti Dóra Budapest I. Budapesti Egyetemi Kat. Gimn. és Koll. 0,000 6,000 6,750 12,750


